

Strona znajduje się w archiwum.

## 5 OSÓB ZATRZYMANÝCH I TYMCZASOWO ARESZTOWANYCH ZA PRZESTĘPSTWA NARKOTYKOWE

**Policjanci ze Śródmieścia zatrzymali pięciu mężczyzn podejrzanych o groźby karalne, posiadanie środków odurzających, ich udzielanie oraz handel nimi w znacznych ilościach. Współpraca w tej sprawie z prokuraturą rejonową Warszawa Śródmieście Północ doprowadziła do zgromadzenia materiału dowodowego, który pozwolił na postawienie podejrzanym zarzutów, a sądowi na tymczasowe aresztowanie wszystkich zatrzymanych osób.**

Działania operacyjne śródmiejskich kryminalnych oraz ścisła współpraca na każdym etapie tego postępowania z prokuraturą rejonową Warszawa Śródmieście Północ doprowadziły do ustalenia danych personalnych osób zamieszanych w ten przestępczy proceder trwający co najmniej od maja 2017 roku do maja 2018 roku.

Dzięki zaplanowanym w najdrobniejszych szczegółach akcjom zaledwie w dwa dni w stolicy policjanci zatrzymali pięciu mężczyzn, mieszkańców Warszawy. Na podstawie zebranych informacji kryminalni ustalili, że osoby te w krótkich odstępach czasu, z góry powziętym zamiarem uczestniczyły w obrocie środkami odurzającymi w postaci amfetaminy, kokainy i heroiny w ilości nie mniejszej niż 4 kilogramy.

Jeden z zatrzymanych mężczyzn wrócił do przestępstwa zaledwie tydzień po tym jak opuścił zakład karny gdzie odbywał karę pozbawienia wolności właśnie za handel narkotykami. Inny wpadł na gorącym uczynku podczas transakcji narkotykowej.

Zebrany w sprawie materiał dowodowy pozwolił śledczym na postawienie mężczyznom zarzutów posiadania narkotyków, ich udzielania i handlu nimi w znacznych ilościach czynem ciągłym oraz kierowania gróźb karalnych.

Za te przestępstwa zgodnie z kodeksem karnym i ustawą o przeciwdziałaniu narkomanii grozi do 12 lat pozbawienia wolności.

ea/rsz

Wypowiedź - Edyta Adamus, Wydział Komunikacji Społecznej KSP



Ładowanie odtwarzacza...

3.12 MB

Wypowiedź - Edyta Adamus, Wydział Komunikacji Społecznej KSP

Ocena: 5/5 (4)

[Tweetnij](#)